裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函
地址：71710 台南市仁德區二仁
路一段60號
承辦人：陳韻伊
電話：06-2664911分機5402
傳真：06-3661909
電子信箱
：box480@mail.cnu.edu.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年4月13日

發文字號：嘉外字第1040002578號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（104D004496_104D2000365-01.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校「2015嘉南盃高中職小論文比賽」比賽辦法，敬

請 貴校鼓勵同學踴躍報名，詳如說明，請 查照。

說明：

一、活動宗旨：邀請嘉南高屏區高中職學生，以專題製作方式

參賽，以展現學生議題發表與討論之專業能力。

二、主辦單位：本校人文暨資訊應用學院。

三、承辦單位：本校應用外語系。

四、本次小論文比賽活動主題，共分為三類：(一)商務類；　(

二)休閒與觀光類；(三)教育類。

五、活動時間：

(一)初賽簡報投稿截止日期：103年5月1日（五)17時止。

(二)決賽日期：103年5月13日(三)13時40分15時40分止。

六、活動地點：本校國際會議廳3樓。

七、參加對象：嘉南高屏區（嘉義縣、台南市、高雄市、屏東

縣）高中職之在學二年級以及三年級學生，科別不拘。

八、報名投稿資訊：

(一)電子郵件投稿報名方式：請將小論文電子檔以及完整報

名資料(參閱附件)，寄至聯絡信箱

：daf12015@mail.cnu.edu.tw

第 1 頁 共 2 頁

-1154540494

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(二)投稿此次比賽的小論文作品，本文前一定要有英文摘要

。

(三)小論文寫作格式，請參閱比賽辦法之說明。

(四)初賽投稿報名截止日期：103年5月1日（五）17時止。

九、洽詢電話：(06)2664911轉5402，本校應用外語系董幸正老

師。

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：本校應用外語系
電子公文
交 換 章

104/04/15
11:46:09

校長 李孫榮

第 2 頁 共 2 頁

-1154540494

	國立臺中第二高級中學